

A4 revision ApS  
Rådhusgade 100  
8300 Odder

Telefon 8654 5100

Mail [info@a4revision.dk](mailto:info@a4revision.dk)  
www [a4revision.dk](http://a4revision.dk)

CVR.nr. 2920 5043  
Bank Nordea, Odder afd.  
konto nr. 1944 4376147288

# TNørager Holding ApS

Bådsdal 5  
Fannerup Mk  
8500 Grenaa

CVR-nr. 29 61 18 31

## Årsrapport for 2020/21 (15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. marts 2022

---

Thomas Nørager  
dirigent

- Revision
- Regnskab
- Rådgivning
- Bogføring

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledelsespåtegning                              | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 5           |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september   | 9           |
| Balance 30. september                          | 10          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TNørager Holding ApS  
Bådsdal 5  
Fannerup Mk  
8500 Grenaa

CVR-nr.: 29 61 18 31

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Norddjurs

### Direktion

Thomas Nørager, direktør

### Revisor

A4 revision ApS  
registreret revisor  
Rådhusgade 100  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at besidde kapitalandele i datterselskaber samt investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed. Selskabet investerer derudover i grunde og bygninger med salg og udlejning for øje.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et overskud for regnskabsåret 2020/21 før skat på t.kr. 162 mod et overskud på t.kr. 41 året før. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer bedre resultater i de kommende regnskabsår. Der har ikke i regnskabsåret 2020/2021 været yderligere væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

|  | <u>Note</u> | <u>2020/21</u><br>kr. | <u>2019/20</u><br>kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   |             | <b>52.047</b>         | <b>11.778</b>         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     |             | <b>52.047</b>         | <b>11.778</b>         |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      |             | -51.472               | 99.910                |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      |             | 250.000               | 0                     |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder                |             | -13.925               | -15.507               |
| Finansielle omkostninger                                   |             | -74.706               | -55.668               |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>161.944</b>        | <b>40.513</b>         |
| Skat af årets resultat                                     | 2           | 9.517                 | 13.302                |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b>171.461</b>        | <b>53.815</b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                     |             |                       |                       |
| Foreslået udbytte  |             | 57.200                | 56.500                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | -101.472              | -90                   |
| Overført resultat  |             | 215.733               | -2.595                |
|  |             | <b>171.461</b>        | <b>53.815</b>         |

## Balance 30. september

|   | <u>Note</u> | <u>2020/21</u>                 | <u>2019/20</u>                 |
|---|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
|   |             | kr.                            | kr.                            |
| <b>Aktiver</b>                            |             |                                |                                |
| Grunde og bygninger                       |             | <u>2.883.157</u>               | <u>2.369.179</u>               |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>           |             | <u><b>2.883.157</b></u>        | <u><b>2.369.179</b></u>        |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  |             | 372.952                        | 474.424                        |
| Kapitalandele i associerede virksomheder  |             | <u>250.000</u>                 | <u>250.000</u>                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>          |             | <u><b>622.952</b></u>          | <u><b>724.424</b></u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                |             | <u><b>3.506.109</b></u>        | <u><b>3.093.603</b></u>        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning |             | 0                              | 424.799                        |
| Andre tilgodehavender                     |             | 0                              | 1.000                          |
| Udskudt skatteaktiv                       |             | <u>13.946</u>                  | <u>36.700</u>                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                    |             | <u><b>13.946</b></u>           | <u><b>462.499</b></u>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>               |             | <u><b>189.041</b></u>          | <u><b>364.979</b></u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            |             | <u><b>202.987</b></u>          | <u><b>827.478</b></u>          |
| <b>Aktiver i alt</b>                      |             | <u><u><b>3.709.096</b></u></u> | <u><u><b>3.921.081</b></u></u> |

## Balance 30. september

|  | <u>Note</u> | <u>2020/21</u><br>kr.   | <u>2019/20</u><br>kr.   |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital   |             | 125.000                 | 125.000                 |
| Overkurs ved emission                                      |             | 10.000                  | 10.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 242.952                 | 344.424                 |
| Overført resultat  |             | 287.247                 | 71.514                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |             | 57.200                  | 56.500                  |
| <b>Egenkapital</b>   |             | <b><u>722.399</u></b>   | <b><u>607.438</u></b>   |
| Gæld til realkreditinstitutter                             |             | 1.570.468               | 1.581.772               |
| Anden gæld   |             | 0                       | 252.128                 |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                     | <b>3</b>    | <b><u>1.570.468</u></b> | <b><u>1.833.900</u></b> |
| Gæld til realkreditinstitutter                             | 3           | 48.439                  | 85.064                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |             | 29.476                  | 120.016                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          |             | 341.841                 | 342.694                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      |             | 958.973                 | 894.469                 |
| Selskabsskat   |             | 0                       | 0                       |
| Deposita   |             | 37.500                  | 37.500                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>1.416.229</u></b> | <b><u>1.479.743</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>2.986.697</u></b> | <b><u>3.313.643</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u>3.709.096</u></b> | <b><u>3.921.081</u></b> |
| Eventualforpligtelser                                      | 4           |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      | 5           |                         |                         |

## Noter

|  | <u>2020/21</u>          | <u>2019/20</u>          |
|--|-------------------------|-------------------------|
|  | kr.                     | kr.                     |
| <b>1 Personalemkostninger</b>                  |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                |                         |                         |
| Årets aktuelle skat                            | -32.271                 | -48.602                 |
| Årets udskudte skat                            | <u>22.754</u>           | <u>35.300</u>           |
|  | <u><b>-9.517</b></u>    | <u><b>-13.302</b></u>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>       |                         |                         |
| <b>Gæld til realkreditinstitutter</b>          |                         |                         |
| Mellem 1 og 5 år                               | <u>1.570.468</u>        | <u>1.581.772</u>        |
| Langfristet del                                | 1.570.468               | 1.581.772               |
| Inden for et år                                | <u>48.439</u>           | <u>85.064</u>           |
|  | <u><b>1.618.907</b></u> | <u><b>1.666.836</b></u> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Anden gæld</b>                              |                         |                         |
| Mellem 1 og 5 år                               | <u>0</u>                | <u>252.128</u>          |
| Langfristet del                                | <u>0</u>                | <u>252.128</u>          |
| Inden for et år                                | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| Kortfristet del                                | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
|  | <u><b>0</b></u>         | <u><b>252.128</b></u>   |

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponerede pantebrev kr. 1.025.000 med pant i byggegrunde på Kornblomstvej 1, 8585 Glesborg, ejerpantebrev kr. 1.025.000 med pant i byggegrunde på Kornblomstvej 9, 8585 Glesborg, Realkreditpantebrev kr. 1.679.000 med pant i Solbakkevej 9, Ryomgård By, Matrikel 1qe

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Nørager

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-895838253981

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-03-28 12:50:18 UTC

NEM ID 

## Leif Møller

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-332497400590

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-03-28 13:56:58 UTC

NEM ID 

## Thomas Nørager

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-895838253981

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-28 19:14:26 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PEE44-66EZ3-0H1MP-5G4V4-0WY32-2M1VG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>